

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BAU MAYER
Werner K. Mayer GmbH
Güglingstraße 51
73529 Schwäbisch - Gmünd

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211102434
Kundennr.: 52734
Datum: 23. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211103118 vom 23.11.2021; Ihre Referenznr.: 2021-101886;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30310		Reifen 185R14C, 104N, 900 kg Reifen 185R14C, Load und Speed Index 104N, Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, SECURITY, Ø 650 x 188 mm, M & S, Reifendruck max. 4,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 19,74 kg	2	Stück	61,97	123,94
2	40047		BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg	2	Stück	11,94	23,88
3	10715		AJ.BA FP.30/FP.35 Lichtscheibe links/rechts AJ.BA FP.30/FP.35 Lichtscheibe links/rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 101 x B: 188 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	21,51	43,02
4	10718		AJ.BA FP.36 Lichtscheibe rechts AJ.BA FP.36 Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht, für/ohne Kennzeichenlicht H: 101 x B: 188 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	19,86	19,86
6	65566		AL-KO Ersatzrad 260 x 65 mm AL-KO Ersatzrad 260 x 65 mm (flaches Profil),	1	Stück	88,04	88,04

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211102434

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10995		Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025333 *** Ihre Belegnr.: BELEGNUMMER 2021- HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal H: 160 x B: 245 mm	1	Stück	26,99	26,99
9	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,18 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	333,33
						19% MwSt.	63,33
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	396,66

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102434 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 28,040

Lief. an Adresse

BAU MAYER
 Werner K. Mayer GmbH
 Güglingstraße 51
 73529 Schwäbisch Gmünd
 Deutschland